项目概况

含山县水利局2024年度白蚁治理项目的潜在供应商应在马鞍山市公共资源交易系统获取采购文件,并于2024年11月05日09点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: MASCG-1-F-F-2024-1043

项目名称:含山县水利局2024年度白蚁治理项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额:90万元

最高限价:90万元

采购需求:根据2024年度白蚁普查情况,对小燕山、北山、黄道庵、林芝沟、石毕子、金牛洼、山郝等7座小型水库和得胜河右岸,蔡坦圩堤防,清溪河左岸堤防后塍圩段,功桥河堤防,后河左岸堤防十五联圩段,铜闸联圩段,五联圩段,后河右岸堤防杨柳圩段,裕溪河左岸堤防杨柳圩段等9段堤防开展白蚁治理工作,具体内容详见磋商文件。

合同履行期限: 60日历天

本项目(是/否)接受联合体:否

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:
- 2.1本项目是否为专门面向中小企业采购:是
- 2.1.1按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》,本项目为专门面向中小企业采购项目。企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300号)规定执行。
- 2.1.2如对此项内容有疑问,可通过书面形式(纸质提交或登录马鞍山市公共资源交易系统在线提交)进行质疑。具体要求详见采购文件中"质疑与投诉"内容。
 - 3. 本项目的特定资格要求: 无
 - 4. 供应商不得存在以下不良信用记录情形之一:
 - (1) 供应商被人民法院列入失信被执行人的;
 - (2) 供应商被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的;
 - (3) 供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的;
 - (4) 供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的;
 - (5)供应商或其法定代表人或配备项目经理(项目负责人)被人民检察院列入行贿犯罪档案的。

三、获取采购文件

获取采购文件时间: 2024年10月23日至 2024年11月04日17点30分(北京时间)

地点:马鞍山市公共资源交易系统

方式: 进入马鞍山市公共资源交易系统获取

售价: 免费

四、响应文件提交

截止时间: 2024年11月05日09点00分(北京时间)

地点:马鞍山市公共资源交易系统

五、开启

时间: 2024年11月05日09点00分(北京时间)

地点:含山县公共资源交易中心第2评标室。(含山县望梅路与褒禅山路交叉口县住建局大楼二楼东侧)

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持等相关政府采购政策详见采购文件。
- 2、获取采购文件和其他相关资料时间期限:同获取采购文件时间。
- 3、本项目不收取磋商保证金。
- 4、获取采购文件注意事项: (1)供应商进入马鞍山市公共资源交易中心网(网址: http://zbcg.mas.gov.cn)办理网上用户登记,然后登录马鞍山市公共资源新版交易系统(http://zbcg.mas.gov.cn/TPBidderNew/)获取采购文件和其他相关资料。网上用户登记详见《马鞍山市公共资源电子化交易网上用户登记流程须知》。(2)如本项目有两个或两个以上包别,供应商参加其中任何一个包别的磋商,必须从马鞍山市公共资源交易系统获取该包别的采购文件和其他相关资料。(3)网上资料获取、投标技术支持联系电话: 400-998-0000,0555-5200194。
- 5、电子响应文件制作: 详见《马鞍山市公共资源新版交易系统投标人端操作手册》, 网址: https://zbcg.mas.gov.cn/masggzynew/fwzn/003007/20231020/dd52e39d-77ea-4d32-b657-b9fac15c9d13.html。
- 6、本项目采取供应商远程解密的方式解密电子响应文件,供应商无须派代表前往磋商现场。若本项目有现场陈述、现场演示等要求,详见采购文件。

八、对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称:含山县水利局

地址:安徽省马鞍山市含山县昭关西路33号

联系方式: 李响18356539063

2. 采购代理机构信息

名称:安徽熠成城市规划设计有限公司

地址:安徽省马鞍山市含山县太湖山路西侧凤凰城南区6号楼110商铺

联系方式:0555-4884889、18156566690

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈燕、晏玲玲

电 话: 0555-4884889、18156566690